

# **Rist ApS**

**c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 37 83 61 33**

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Ivan Valbjørn Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ivan Valbjørn Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608 t.kr. mod 1.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.608.370</b>	<b>1.684.683</b>
1 Personaleomkostninger	-261.212	-232.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.588	-346.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>979.570</b>	<b>1.105.288</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.431	0
Andre finansielle indtægter	13.746	9.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442.569	-387.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.178</b>	<b>727.417</b>
Skat af årets resultat	-124.935	-161.262
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>432.243</b>	<b>566.155</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>432.243</b>	<b>566.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	432.243	566.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.243</b>	<b>566.155</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	27.935.946	28.233.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.500	262.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.128.446</u>	<u>28.496.034</u>
Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.133.446</u></b>	<b><u>28.496.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.771	174.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.991	276.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.244	14.669
Periodeafgrænsningsposter	0	63.917
Tilgodehavender i alt	<u>514.006</u>	<u>529.414</u>
Likvide beholdninger	321.089	349.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>835.095</u></b>	<b><u>879.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.968.541</u></b>	<b><u>29.375.322</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50.000
3	1.624.331	1.192.087
	<b>1.674.331</b>	<b>1.242.087</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	132.273	1.763
	<b>132.273</b>	<b>1.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4	16.326.993	17.429.071
	583.689	567.248
	16.910.682	17.996.319
	997.264	894.186
	4.736	35.649
	8.785.734	8.662.974
	359.520	240.113
	104.001	302.231
	10.251.255	10.135.153
	<b>27.161.937</b>	<b>28.131.472</b>
	<b>28.968.541</b>	<b>29.375.322</b>
<b>5</b>		
<b>6</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.009	122.985
Pensioner	114.203	109.454
	<u>261.212</u>	<u>232.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.760	107.359
Andre finansielle omkostninger	269.809	279.703
	<u>442.569</u>	<u>387.062</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	1.192.088	625.932
Årets overførte overskud eller underskud	432.243	566.155
	<u>1.624.331</u>	<u>1.192.087</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit	2.645.574	2.782.048
Låneomkostninger	-78.246	-82.283
Realkredit Danmark	14.532.134	15.384.951
Realkredit Danmark, amortisering	224.795	238.541
	<u>17.324.257</u>	<u>18.323.257</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-997.264</u>	<u>-894.186</u>
	<u>16.326.993</u>	<u>17.429.071</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.160.444</u>	<u>13.293.773</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 27.936 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest, Randers A/S, CVR-nr. 63633828 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
